令和3年5月

各代表者・強化選手　各位
横 浜 市 空 手 道 連 盟

技術委員長兼強化部長  　我妻　登

　                      技術委員会･R3年度第3回強化練習会

標記の件につきまして、技術委員会・強化部による 組手・形の選手強化練習を実施いたし
ます。対象の強化選手につきましては、万障お繰り合わせの上ご参加のほど宜しくお願い申
し上げます。

日　　　時　　　令和3年 5月 16日（日）
　　　　　　　　　　午前9時 30分　～　12時 00分 まで
　　　　　　　　　　午後13時15分    ～　16時 00分まで

　※　 午前中に形、午後に組手選手の参加となります

場　　　所　　　横浜市西スポーツセンター

　感染対策について　全空連のコロナ対策マニュアルに基づいて感染対策を行います

　　　　　　　　　　入館する全ての者は個人としてコロナ対策をする
　　　　　　　　　　(館内マスク着用必須、自宅での検温、入館時の手指消毒)
　　　　　　　　　　マスクは布マスク禁止、サージカルマスクを使用してください

　　　　　　　　　　保護者の見学は禁止、人数制限により施設内待機も禁止です
　　　　　　　　　　選手の送迎は入り口までです、宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　組手の対面練習は感染対策によって有りません。

　　対　　　象

　　　　　　　　　令和元年度冬季横浜市民大会(2020 1/13 )の入賞者から
　　　　　　　　　小、中学生ベスト8以上(現在小学3年生から中学3年生まで)

　　　　　　　　　形入賞者は形の稽古のみ(午前)
　　　　　　　　　組手入賞者は組手の稽古のみ(午後)
　　　　　　　　　形、組手両方の入賞者は両方参加可能です。

対象者には強化部会より所属道場代表者に御連絡致します、参加の可否を必ず御連
絡してください、宜しくお願い致します。

お問い合わせ　　技術委員会強化部　服部史郎へお問い合わせ下さい。
　　　　　　　　　　080-7814-4212 　wansyu.chitou@gmail.com

注 意 事 項　　※ 車での来場は禁止いたします。選手及び保護者の方は必ず電車、バスの
ご利用をお願いします。
体育館内は空調がありませんので、体調管理は選手各自にて十分注意して無理の無い範囲
で参加してください。